

商品規格書

改定日 2022年1月31日

ブランケネーゼ株式会社

TEL:072-752-7731

FAX:072-752-7735



商品規格/特性

商 品 名	冷凍すりおろし山芋 RSD-50 (AZ) 50g					
原 材 料 名	山芋、出汁 (さば節、うるめ節、宗田鯉節、昆布)	JAN コー ド (13桁もしくは8桁)	4977665850034			
原料原産地名	山芋：国産 出汁：国内製造 (さば節、うるめ節、宗田鯉節、昆布)	ITF コー ド (14桁)	14977665850031			
使用基準のある食品添加物の名称とその使用量	なし	商 品 コー ド	60196			
内 容 量	50g	1 ケース 入 り 数	50g×250袋			
荷 姿	50g×250袋	発 注 リードタイム	受注後1週間以内 (年末年始・夏期休業等長期休業期間を除く)			
賞 味 期 限	下記保存条件にて製造後1年間	包 装 資 材	外装：ダンボールケース 内装：PE, PA			
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下保存)	商品サイズ/重量	縦	横	厚さ	重量
			120mm	75mm	5mm	51g
アレルゲン情報	特定原材料名《やまいも》《さば》 表示区分《推奨表示》	ケースサイズ/重量	縦	横	高さ	重量
			485mm	315mm	278mm	13,000g
衛 生 規 格	一般生菌数 100,000個/g以下	2合サイズ/重量	縦	横	高さ	重量
	大腸菌群 陰性		—	—	—	—

販 売 者	ブランケネーゼ株式会社 〒563-0025 大阪府池田市城南3-1-8 TEL:072-752-7731			
製 造 者	株式会社 あづま 〒039-2549 青森県上北郡七戸町字下見町111-1 TEL:0176-62-4936			
栄養成分 (100g中・計算値)	エネルギー:56kcal	水分:84.3g	たんぱく質:2.2g	脂質:0.1g
	炭水化物:12.6g	灰分:0.8g	ナトリウム:mg	食塩相当量:0.2g
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	外食・給食など業務店にて解凍後、蕎麦・うどんの麺類やまぐろ等に山掛としてそのままご使用頂けます。また、1食タイプの小袋商品のため、解凍後調理麺などへの添付商材としてもご利用いただけます。			
商 品 特 徴	本品は山芋の中でも粘りの強いつくね芋を使用して、すりおろし後出汁で割り伸ばし急速凍結、ひと手間加えた商品です。皮むきなどの前処理から製品化まで一貫して行い、つくね芋独特の風味や粘りを損なわない様製品化しております。あらかじめ出汁で割り伸ばしておりますので便利にご使用頂けます。			
注 意 事 項	解凍は袋のまま冷蔵庫(1~10℃)、または流水解凍にて行ってください。 解凍後は冷蔵庫(1~10℃)で保管しなるべく早めにご使用ください。 解凍後の再凍結や開閉の激しい冷凍庫での長期保管は変色や粘性が弱くなる場合があります。			

商品写真/製造工程

	<h3>製造工程</h3> <p>原料受入 ⇒ 流水洗浄 (次亜塩素酸Na水溶液200ppm) ⇒ 皮むき ⇒ すりおろし加工 ⇒ 出汁混合 ⇒ 充填・包装 ⇒ 低温加熱殺菌 ⇒ 冷却 ⇒ 目視検品 ⇒ 急速凍結 (リキッドフリーザー) ⇒ 金属探知 (Fe1.0、Sus2.0) ⇒ 箱詰め・目視検品 ⇒ 保管・出荷</p>
--	---